segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0184/2017
CREDENCIAMENTO Nº 001/2017

Procedimento de Inexigibilidade nº 041/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto
Municipal nº 558/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos da Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório deflagrado
sob a modalidade Credenciamento, autuado sob o nº 001/2017, do tipo Menor Preço
por Lote, cujo objeto é a contratação de clínicas especializadas para a prestação de
serviços de exames laboratoriais (tabela SUS) e de imagem (RAIO-X e
Ultrassonografias), sendo a única credenciada, a  empresa Manoel Filemon Rodrigues
da Silveira – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça São João
Batista, s/n, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, inscrita no CNPJ n.º
13.204.538/0001-60, credenciada no Lotes 3 (exames de ultrassonografia).

Uauá-Ba, 10 de Julho de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

376DDC86FEDC021170B992BB216D6254

		2017-07-24T17:03:21-0300